
Přehled památek EHD
Barokní konírna Ve Dvoře - Spálené
Poříčí
Zámecká 141, Spálené Poříčí, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 11:30 do 17:00
Po  celý  den  si  mohou  návštěvníci  posedět  pod  klenutým
stropem a občerstvit se.

Barokní lékárna U Bílého jednorožce -
Klatovy
náměstí Míru, Klatovy, Plzeňský kraj
Památka je přístupná za snížené vstupné
   › 15.9. od 9:00 do 12:00, od 13:00 do 17:00
Památka bude otevřena za zvýhodněné vstupné.

Barokní špejchar Ve Dvoře - Spálené
Poříčí
Zámecká 141, Spálené Poříčí, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 9:00 do 17:00
V  tento  den  si  mohou  návštěvníci  prohlédnout  zdarma
všechny expozice špejcharu.

Černá věž - Klatovy
Náměstí Míru 60, Klatovy, Plzeňský kraj
Památka je přístupná za snížené vstupné
   › 15.9. od 9:00 do 12:00, od 13:00 do 17:00
Památka bude možno navštívit za snížené vstupné.

Jízdárna Světce - Tachov
Světce, Tachov, Plzeňský kraj
Památka je přístupná za snížené vstupné
   › 8.9. od 10:00 do 17:00
Kostýmované prohlídky. Výstava neprofesiálních autorů.

Katakomby - Klatovy
náměstí Míru, Klatovy, Plzeňský kraj
Památka je přístupná za snížené vstupné
   › 15.9. od 9:00 do 12:00, od 13:00 do 17:00
Památka je přístupna za zvýhodněné vstupné při EHD,

Klášter a kostel sv. Maří Magdaleny a
Alžběty, Muzeum Českého lesa - Tachov
Třída Míru 447, Tachov, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 8.9. od 10:00 do 17:00
Komentované  prohlídky  expozic.  Předvedení  historického
orchestrionu.  Od  16.00  do  17.00  hodin  koncert  v  klášterní
zahradě.

Kostel Nanebevzetí Panny Marie 
Strakonická, Horažďovice, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 10:00 do 16:00
Památka  je  přístupná  zdarma,  doprovodný  program  -
komentované prohlídky kostela.
Od 13:00 zpřístupněna věž.
Bližší informace na webových stránkách www.muzeumhd.cz.

Kostel Nanebevzetí Panny Marie -
Přeštice
Hlávkova, Přeštice, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 14:00 do 17:00
Komentované  prohlídky  interiéru  kostela  zajišťované  členy
Spolku pro záchranu historických památek Přešticka.

Kostel sv. Ambrože ve Vícově u Přeštic
není, Přeštice, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 14:00 do 17:00
Komentovanou prohlídku kostela  zajišťují  členové Spolku pro
záchranu historických památek Přešticka.

Kostel sv. Jana Křtitele
Plzeňská , Horažďovice, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 10:00 do 16:00
Památka  je  přístupná  zdarma,  doprovodný  program  -
komentovaná prohlídka kostela.
Bližší informace na webových stránkách www.muzeumhd.cz.

Kostel sv. Mikuláše - Spálené Poříčí
Náměstí Svobody, Spálené Poříčí, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 10:30 do 17:00
Návštěvníci si mohou prohlédnout kostel a dozvědět se více o
jeho historii.

Kostel sv. Václava - Tachov
Kostelní, Tachov, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 8.9. od 10:00 do 17:00
Kostýmovaní  průvodci.  Od  12.00  hodin  otevřena  hrobka.
Koncert Tachovského dětského sboru.

Lidový roubený dům č.p. 138 - Spálené
Poříčí
Náměstí Svobody 138, Spálené Poříčí, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 9:00 do 17:00
Po  celý  den  si  mohou  návštěvníci  domek  prohlédnout  a
navštívit zároveň výstavu Četníci nejen za císaře pána, která v
něm bude probíhat.

Městský chrám Nanebevzetí Panny
Marie - Tachov
Kostelní, Tachov, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 8.9. od 10:00 do 17:00
Kostýmovaní  průvodci.  Výstava  růženců  a  slavnostních
oděvů. Přístupná věž. Koncert Tachovského dětského sboru.

Náměstí Svobody - Spálené Poříčí
Náměstí Svobody, Spálené Poříčí, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. do 23:55
Návštěvníci  EHD jsou zváni ke klidnému posezení u kašen a
potěšení se krásnou květinovou výzdobou.

Strana 1/{nb}



Přehled památek EHD

Příhradební ulička a věže (městské
opevnění) - Tachov
Prokopa Velikého 2113, Tachov, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 8.9. od 10:00 do 17:00
Kostýmovaní průvodci.

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v
Klatovech
Hostašova 1, Klatovy, Plzeňský kraj
Památka je přístupná za snížené vstupné
   › 15.9. od 9:00 do 12:00, od 13:00 do 17:00
Vlastivědné muzeum bude přístupné za zvýhodněné vstupné .
V  objektu  muzea  budou  výstavy  Sběratelé,  mecenáši,
muzejníci,  Klatovský  karafiát  -  výstava  k  historii  pěstování
klatovského  karafiátu,  a  výstava  Osmičkový  triumvirát  1938,
1948, 1968.

Zámecký mlýn - Tachov
Prokopa Velikého, Tachov, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 8.9. od 10:00 do 17:00
Kostýmovaní průvodci od 13.00 hodin. OPEN AIR VÝSTAVA.

Zámek - Tachov
Rokycanova 1, Tachov, Plzeňský kraj
Památka je přístupná za snížené vstupné
   › 8.9. od 10:00 do 17:00
Kostýmované prohlídky. Komentované prohlídky ZUŠ.

Zámek Bor
Plzeňská 259, Bor, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 15.9. - 16.9. od 10:00 do 17:00
V rámci EHD 2018 bude zámek zpřístupněn zdarma v sobotu
15.9. a v neděli 16.9.2018. Prohlídky probíhají vždy v časech
od: 10, 11, 13, 14, 15 a 16 hod.
Doprovodný program:
Pátek 14. 9. 2018 - Večer pro borský zámek: večerní prohlídky
zámku s kastelánkou a jejími hosty z řad pouličních umělců na
téma Jak se žilo v Boru a zahájení výstavy Borské zpětohledy
Sobota  15.  9.  2018  -  Křížem,  krážem  Borem:  putování  po
památkách v Boru se soutěžemi a závěrečným vyhodnocením
v zámeckém sále

Zámek Spálené Poříčí
Náměstí Svobody 1, Spálené Poříčí, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 9:00 do 17:00
V  zámku  a  přilehlých  parcích  bude  probíhat  celodenní
program  -  divadla,  hudba,  řemeslné  trhy,  ukázky  výcviku
dravců.

Židovský hřbitov - Spálené Poříčí
Pražská, Spálené Poříčí, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. do 23:55
Židovský  hřbitov  je  upravený  a  celoročně  volně  přístupný.
Prosíme jen návštěvníky o šetrné zacházení, jedná se o pietní
místo.

Židovský hřbitov a ulička K.H.
Borovského - Tachov
K.H.Borovského, Tachov, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 8.9. od 10:00 do 17:00
Prohlídka bez průvodce.

Židovský kupecký dům - Spálené Poříčí
Tyršova  161, Spálené Poříčí, Plzeňský kraj
Památka je přístupná zdarma
   › 16.9. od 11:30 do 17:00
Návštěvníci kromě ochutnání tématického jídelníčku si mohou
také prohlédnout zachovalou černou kuchyni se 2 ohništi.

Strana 2/{nb}


	Barokní konírna Ve Dvoře - Spálené Poříčí
	Barokní lékárna U Bílého jednorožce - Klatovy
	Barokní špejchar Ve Dvoře - Spálené Poříčí
	Černá věž - Klatovy
	Jízdárna Světce - Tachov
	Katakomby - Klatovy
	Klášter a kostel sv. Maří Magdaleny a Alžběty, Muzeum Českého lesa - Tachov
	Kostel Nanebevzetí Panny Marie 
	Kostel Nanebevzetí Panny Marie - Přeštice
	Kostel sv. Ambrože ve Vícově u Přeštic
	Kostel sv. Jana Křtitele
	Kostel sv. Mikuláše - Spálené Poříčí
	Kostel sv. Václava - Tachov
	Lidový roubený dům č.p. 138 - Spálené Poříčí
	Městský chrám Nanebevzetí Panny Marie - Tachov
	Náměstí Svobody - Spálené Poříčí
	Příhradební ulička a věže (městské opevnění) - Tachov
	Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech
	Zámecký mlýn - Tachov
	Zámek - Tachov
	Zámek Bor
	Zámek Spálené Poříčí
	Židovský hřbitov - Spálené Poříčí
	Židovský hřbitov a ulička K.H. Borovského - Tachov
	Židovský kupecký dům - Spálené Poříčí

